5

Ribeirão Pires, 14 de maio de 2024.

Atos Oficiais:

PORTARIA Nº SSMD 017/05/2024 –  CONVOCAÇÃO DE GUARDAS CIVIS MUNICIPAIS PARA
REAVALIAÇÃO TEÓRICA DOS CONHECIMENTOS ADQUIRIDOS NO ESTÁGIO DE QUALIFICAÇÃO

PROFISSIONAL EQP/2024. (Período de 17/05/2024 ás 08:00 horas na Sede da GCM RP)
O Secretário de Segurança Urbana, Mobilidade e Defesa Civil, no uso da atribuição que lhe confere o art. 6º,
incisos I, II e XXIV, art. 52 e 53, da Lei  Orgânica do Município e:
Considerando que o Estágio de Qualificação Profissional “EQP” – está embasado nos Princípios de Legalidade; Direitos

Humanos, das Garantias Individuais e Coletivas, da Participação Social e de melhoria no atendimento ao cidadão.

Considerando que o estágio de qualificação profissional “EQP” está em conformidade com o artigo. 17 da Lei Municipal

6093/2016 (Estatuto da Guarda Civil Municipal).

Segue abaixo a lista de Guardas Civis Municipais para reavaliação de 17/05/2024 as 08:00 horas.

LISTA DE CONVOCAÇÃO PARA REAVALIAÇÃO

 RM NOME RG CPF

1 8169 ALEXANDRE OLIVEIRA DOS SANTOS 23.977.660-4 180.298.708-84

2. 4654 ANA BRANCO DE MIRANDA 19.779.664-3 124.628.186-60

3. 3779 EDILSON FERREIRA DOS SANTOS 23.977.163-1 572.647.326-49

4. 7168 EDSON CARDOSO BRAGA 27.556.454-X 174.268.712-15

5. 10175 GIRIUS ABDALLAH ABDUL NOUR 41.547.804-2 307.118.668-13

6. 4673 IZABEL OLIVEIRA 15.882.881-1 097.371.448-48

7. 8670 JESUINO ROLIM 28.632.843-4 266.073.928-57

8. 4024 JOSE MISCIAS SANTOS 34.965.038-X 365.504.005-97

9. 3736 MARCIO CANDIDO ALAMINUS 24.568.599-6 155.258.618-95

10. 7152 MARIA DE FÁTIMA ARAÚJO COSTA 28.239.530-1 260.298.448-57

11. 11070 MOACIR DA SILVA NASCIMENTO 28.318.025-0 192.254.138-90

12. 0744 NOEL CHAGAS 15.659.913-2 058.617.388-90

13. 3604 ODAIR VIEITAS MAGALHÃES 8.270.480-6 898.460.798-34

14. 3733 RAILDO DA SILVA PORTO 12.599.117-4 007.103.168-52

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
PROCESSO Nº 6181/2023-PMRP

Sandro Torres Amante

Secretário de Segurança Urbana,Mobilidade e Defesa Civil